
 

 
STUDENCKIE TOWARSZYTSWO NAUKOWE GUMED 
Marii Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
stn@gumed.edu.pl 
 

Gdańsk, dnia 18.06.2021 
 

Uchwała Zarządu STN 
Nr 3/2021 

 
Na podstawie §1 ust. 1 pkt. c, §10 ust. 2 oraz §11 ust. 4 Statutu STN GUMed 

z dnia 31.05.20 Zarząd Studenckiego Towarzystwa Naukowego GUMed 

uchwala co następuje: 

§1 

Uchwala się przyznanie finansowania w wysokości 1500,00 zł dla 

Studenckiego Koła Naukowego Practical and Experimental Dermatology na 

wydruk pierwszego nakładu (100 sztuk) poradnika dla pacjentów cierpiących 

z powodu trądziku odwróconego. 

§2 

 

Warunkiem przyznania finansowania jest umieszczenie w poradniku 

informacji o źródle finansowania oraz logo STN GUMed.  

 

§3 

Wniosek o przyznanie finansowania zostanie złożony do dnia 30.06.2021 

za pośrednictwem Biura do Spraw Studenckich GUMed. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 

………………………………… 
Protokolant Posiedzenia  

Przewodniczący STN GUMed 
Mikołaj Młyński 


